
Вработува!!!

Техничар за електроника
Прилеп, Северна Македонија

Ние сме:

Глобална, иновативна компанија – лидер 
во областа на термални технологии. 
Креираме, развиваме и произведуваме 
уреди за греење, ладење и вентилација за 
клиенти од целиот свет.

Работни задачи и одговорности:

• Одржување, поправка и подобрување на електричната опрема во
фабриката.

Образование и работно искуство:

• Минимум средно образование
• Претходно работно искуство во одржување се смета за предност

More Information :

www.gentherm.com



Придобивки:

Контакт информации

Интервју

Работа во глобална компанија, која е 

лидер во областа на термални 

технологии.

Интервјуто ќе се одвива на 

македонски јазик.

Можете да аплицирате по пат на 

достава на кратка биографија во 

оддел за Човечки ресурси или на 

Vrabotuvanje.com // Kariera.mk

Работно објаснување

Техничар за електроника

(Одржување)

• Одржување, поправка и подобрување на
електричната опрема во фабриката.

• Отстранување на дефекти на електричната
опрема и преземање активности за повторно
отворање.

• Активно учество во промовирање на аспекти во
електрониката на новопристигната опрема.

• Проактивен и структурен пристап во решавање
на проблемите и дефектите на компонентите.

• Учество во анализа на грешки и методи за
нивно отстранување

• Соработа во подготовки за ревизии

Американска компанија 
вработува:

21.03.2023/31.03.2023

Прилеп-Северна Македонија


